[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ПИРОДНЫХ РЕСУРСОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

02.11.2015 г.

№ 68
                                                                                                     Экз. №____
г. Ульяновск
О внесении изменения в приказ Министерства сельского, лесного

хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

от 11.07.2014  № 57
1. Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги по лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома чёрных металлов, цветных металлов на территории Ульяновской области Министерством сельского,  лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области, утверждённый приказом Министерства сельского,  лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 11.07.2014  № 57 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома чёрных металлов, цветных металлов на территории Ульяновской области Министерством сельского,  лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области» изменение, дополнив пункт 2.14. раздела 2 подпунктом 2.14.8 следующего содержания:

         «2.14.8. Место ожидания и приёма заявителей обеспечено доступностью для инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
2. Приказ вступает в силу с 01 июня 2016 года.

Заместитель Председателя Правительства

Ульяновской области – Министр

сельского, лесного хозяйства и природных

ресурсов Ульяновской области                                                 А.В. Чепухин